
OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Každá odeslaná registrace je závazná. Odesláním registrace potvrzujete správnost
Vámi zadaných údajů. Dojde-li z Vaší strany k nějaké změně, informujte nás bez
zbyečného prodlení. 

Cena za workshop/školení zahrnuje obsah workshopu/školení, technické zabezpečení,
školící materiály. V případě fyzického konání workshopu/školení je k dispozici pro
každého účastníka občerstvení. 

Cena je uváděna včetně daně z přidané hodnoty (dále jen DPH). 

Cenu za workshop/školení uhraďte nejpozději do 3 dnů od potvrzení registrace.
Podklady k platbě obdržíte během několika minut po odeslání registrace na Vámi
zadaný e-mail. Jakmile bude částka připsána na náš účet, budeme Vás neprodleně
informovat a s touto informací obdržíte také fakturu. 

Bez úhrady ceny za workshop/školení a připsání platby na náš účet není možné se
vzdělávací akce zúčastnit. Pokud se přihlásíte na poslední chvíli, je možné prokázat
platbu potvrzením o zaplacení. 

Pokud se z jakéhokoliv důvodu nemůžete workshopu/školení zúčastnit, můžete za
sebe poslat náhradníka. 

Při zrušení účasti na workshopu se řídíme těmito storno poplatky:

 

více jak 5 prac. dní předem - bez poplatku
4 - 1 prac. den předem          - 50% z ceny
v den konání                            - 100% z ceny
 
 
 

Min.
 

.

 

Minimální počet účastníků  online  workshopu/školení je 5 osob. V případě, že se daný
účastník z jakéhokoliv důvodu nemůže zúčastnit a nestihl se dostatečně odhlásit dopředu,
má právo za sebe vyslat náhradníka. Pokud nebude workshop/školení min. 3 dny před
konáním naplněn, bude zrušen a účastníkům bude nabídnut termín jiný nebo vráceny
peníze. 



OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Společnost SQN s.r.o. si vyhrazuje právo termín konání workshopu/školení zrušit nebo
nabídnout termín jiný a to ze závažných důvodů (nemoc lektora, jiné organizační
důvody). V takovém případě budou účastníci dostatečně předem o této skutečnosti
informováni a bude jim nabídnut termín nový či vráceny peníze. 

Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí kupní smlouvy, kterou tvoří Vaše
objednávka (odeslání registračního formuláře). 

V rámci obchodního vztahu se zavazujeme chránit Vaše osobní údaje. Všechny Vaše
osobní údaje, které od Vás obdržíme, budou shromážděny, uloženy a použity v
souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s Nařízením evropského
parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Podrobnosti o
zásadách ochrany osobních údajů zákazníků ve společnosti SQN s.r.o. jsou uvedeny
zde.

 

ochraně osobních údajů) a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů. Podrobnosti o zásadách ochrany osobních údajů

 
 

Min.
 

.

 

  Dnešní doba


